

Årsredovisning

Båt o Släp i Umeå AB

559202-5695

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jöns Petter Lidström

2023-06-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av reservdelsförsäljning, service av båtar och släpvagnar samt montering av motorer, elektronik och kåpor. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Property X Förvaltning AB, org nr 556984-1272 med säte i Umeå.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har fått ny ägare under året, Property X Förvaltning AB.

Tidigare ägare Norrländska Säljgruppen Invest AB, org nr 556952-1171 med säte i Umeå.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2004-2012	1904-2003
Nettoomsättning	1 316	2 305	2 059	1 376
Resultat efter finansiella poster	-580	-25	85	-53
Soliditet %	14	44	42	14

Färre uppdrag gällande montering av nya båtar är största orsaken till att nettoomsättningen har minskat med mer än 30% mot föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	267 585	-24 896	292 689
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-24 896	24 896	0
- Erhållna aktieägartillskott		430 000		430 000
- Årets resultat			-580 118	-580 118
- Belopp vid årets utgång	50 000	672 690	-580 118	142 572

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	672 690
Årets resultat	-580 118
Summa	92 572

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	92 572
Summa	92 572

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 316 168	2 305 274
Övriga rörelseintäkter	84 352	8 402
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 400 520	2 313 676
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-886 940	-966 945
Övriga externa kostnader	-625 597	-575 469
Personalkostnader	-427 076	-765 117
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-32 135	-30 503
Övriga rörelsekostnader	-7 548	0
Summa rörelsekostnader	-1 979 296	-2 338 034
Rörelseresultat	-578 776	-24 358
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 342	-538
Summa finansiella poster	-1 342	-538
Resultat efter finansiella poster	-580 118	-24 896
Resultat före skatt	-580 118	-24 896
Årets resultat	-580 118	-24 896

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	70 744	110 427
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		70 744	110 427
Summa anläggningstillgångar		70 744	110 427
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		256 689	350 396
<i>Summa varulager m.m.</i>		256 689	350 396
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		41 336	68 456
Fordringar hos koncernföretag		520 000	0
Övriga fordringar		24 306	32
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		83 344	38 527
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		668 986	107 015
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		15 816	92 817
<i>Summa kassa och bank</i>		15 816	92 817
Summa omsättningstillgångar		941 491	550 228
SUMMA TILLGÅNGAR		1 012 235	660 655

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	672 690	267 585
Årets resultat	-580 118	-24 896
<i>Summa fritt eget kapital</i>	92 572	242 689
Summa eget kapital	142 572	292 689
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	57 893	46 318
Skulder till koncernföretag	0	68 853
Skatteskulder	0	42 938
Övriga skulder	50 897	92 411
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	760 873	117 446
Summa kortfristiga skulder	869 663	367 966
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 012 235	660 655

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År
5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	168 672	134 444
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	34 228
Försäljningar/utrangeringar	-8 000	-
Utgående anskaffningsvärden	160 672	168 672
Ingående avskrivningar	-58 245	-27 742
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	452	-
Årets avskrivningar	-32 135	-30 503
Utgående avskrivningar	-89 928	-58 245
Redovisat värde	70 744	110 427

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	100 000	100 000
Summa ställda säkerheter	100 000	100 000

UNDERSKRIFTER

Umeå

Jöns Petter Lidström

Jöns Petter Lidström

2023-06-28